Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 65, DE 23 DE JUNHO DE 2022.
Divulga as Respostas aos Recursos de Inscrições Indeferidas do Processo Sele vo para Portador de Diploma PSPSD-2022/UFGD

O  COORDENADOR  DO  CENTRO  DE  SELEÇÃO  (CCS)  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS

(UFGD), no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria UFGD n.º 722, de 15 de julho de 2016, da Reitoria

da UFGD, considerando o Processo Administra vo n.º 23005.012056/2022-86 e o Edital de Abertura CCS n.º

06/2022  que  rege  o  Processo  Sele vo  para  Portador  de  Diploma  de  Curso  Superior  de  Graduação

(PSPD-2022/UFGD), RESOLVE:

1. DIVULGAR,  após análise e consolidação, as respostas aos recursos de INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do  PSPD-

2022/UFGD.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Resposta Recursos Inscrições  - PSPD-2022/UFGD           Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 65, DE 23 DE JUNHO DE 2022.
Divulga as Respostas aos Recursos de Inscrições Indeferidas do Processo Sele vo para Portador de Diploma PSPSD-2022/UFGD

ANEXO I – RESPOSTAS AOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CURSO: CIÊNCIAS SOCIAIS/BACHARELADO OU LICENCIATURA – FCH

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

2022160000307 ALESSANDRA VAZ RAMIRES INDEFERIDO

Resposta Recursos Inscrições  - PSPD-2022/UFGD           Página 2 de 2